
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
«МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ –  

ТЕХНИКУМ ИМЕНИ С.П. КОРОЛЕВА» 
(ГАПОУ МО «МЦК - Техникум имени С.П. Королева») 

Адрес: 141068, Московская область, город Королев, мкр. Текстильщик, улица Молодежная, дом № 7. 

Контактные координаты: телефон/факс приемной директора 515-41-43,516-60-38 бухгалтерии 516-64-71. 

 
 

 

Выписка из приказа № 140-К 

от 18 августа 2025 г. 

«О зачислении обучающихся» 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 N 273-Ф, Приказ Министерства просвещения РФ 

от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение 

по образовательным программам среднего профессионального образования», 

Приказ Министерства образования Московской области от 26.07.2024                       

№ ПР-112 «Об утверждении государственным образовательным 

организациям высшего образования и профессиональным образовательным 

организациям Московской области, подведомственным Министерству 

образования Московской области, контрольных цифр приема граждан по 

направлениям подготовки для обучения за счет бюджетных ассигнований 

бюджета Московской области в 2025/2026 учебном году», Правила приёма на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в ГАПОУ МО «МЦК-Техникум имени С.П. Королева» на 2025-

2026 учебный год» от 28.02.2025 г., Устав ГАПОУ МО «МЦК-Техникум 

имени С.П. Королева», протокола приемной комиссии № 1 от 18 августа 2025 

г. и личных заявлений,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся ГАПОУ МО «МЦК – Техникум имени 

С.П. Королева» на 1 курс очной формы обучения на бюджетной основе 

абитуриентов согласно прилагаемым спискам: 

 

по программам подготовки специалистов среднего звена: 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

 

№ ФИО 

1 Николаев Артур Романович 

2 Шайдуллин Тимерлан Рамазанович 

3 Меркулова Эмилия Эдуардовна 

4 Чернявский Артем Сергеевич 

5 Ситников Игорь Владимирович 



6 Стогова Полина Евгеньевна 

7 Коноплев Кирилл Иванович 

8 Цхай Александр Александрович 

9 Коваленко Надежда Владимировна 

10 Дубовенкова Ксения Владимировна 

11 Манаенков Марк Егорович 

12 Степанов Даниил Андреевич 

13 Соколов Егор Сергеевич 

14 Михайлова Вероника Алексеевна 

15 Кашников Иван Алексеевич 

16 Матьков Максим Николаевич 

17 Плохов Алексей Александрович 

18 Улейкин Олег Андреевич 

19 Бражников Дмитрий Романович 

20 Шмидт Артемий Андреевич 

21 Минаев Алексей Сергеевич 

22 Филатов Евгений Александрович 

23 Максимовский Виталий Андреевич 

24 Адамова Александра Дмитриевна 

25 Мазитов Богдан Эльдарович 

26 Ефремов Елисей Максимович 

27 Мошной Александр Иванович 

28 Царев Гордей Сергеевич 

29 Тишин Алексей Максимович 

30 Ляхов Андрей Григорьевич 

31 Дирканосов Алексей Антонович 

32 Юмашев Сергей Юрьевич 

33 Машкетов Семён Геннадьевич 

34 Кушлинская Дарья Олеговна 

35 Кованцев Илья Александрович 

36 Карпухин Никита Александрович 

37 Иванов Егор Антонович 

38 Хлебников Илья Александрович 

39 Лемзяков Андрей Юрьевич 

40 Лукьянов Дмитрий Антонович 

41 Кузин Илья Витальевич 

42 Байчекуев Алан Маликович 

43 Шишова Марина Сергеевна 

44 Байбурин Владислав Тимурович 

45 Пантелеев Артём Дмитриевич 

46 Филатов Петр Сергеевич 

47 Егиян Артём Гегамович 

48 Лужбин Дмитрий Олегович 



49 Камышников Максим Александрович 

50 Гостева Анна Владимировна 
 

по программам подготовки специалистов среднего звена: 

08.02.04 Водоснабжение и водоотведение 

 

№ ФИО 

1 Смолянинов Данил Андреевич 

2 Капитанчук Анна Максимовна 

3 Герасимов Владислав Сергеевич 

4 Тихий Роман Александрович 

5 Амакасов Наиль Рустамович 

6 Борщ Дарья Юрьевна 

7 Самохвалов Дмитрий Иванович 

8 Райкова Дарья Олеговна 

9 Ямщиков Александр Михайлович 

10 Потапов Артём Сергеевич 

11 Набатчиков Семён Сергеевич 

12 Брайковский Иван Георгиевич 

13 Тихомиров Сергей Александрович 

14 Семенова Юлия Владимировна 

15 Филипенко Даниил Сергеевич 

16 Дюба Давид Юрьевич 

17 Кузнецов Андрей Ярославович 
 

по программам подготовки специалистов среднего звена: 

08.02.13 МОНТАЖ И ЭКСПЛУАТАЦИЯ ВНУТРЕННИХ САНТЕХНИЧЕСКИХ 

УСТРОЙСТВ, КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ ВОЗДУХА И ВЕНТИЛЯЦИИ 

 

№ ФИО 

1 Токалов Кирилл Александрович 

2 Сучков Валерий Александрович 

3 Пятибратов Никита Алексеевич 

4 Ховрин Илья Евгеньевич 

5 Смоляров Арсений Артемович 

6 Ламин Богдан Анатольевич 

7 Ильин Михаил Вадимович 

8 Еникеску Максим Иванович 

9 Мурадов Мурад Маратович 

10 Капуста Тимофей Андреевич 

11 Ситкевич Виталий Дмитриевич 

12 Ильин Андрей Петрович 

13 Степаненко Артемий Денисович 

14 Сердюков Матвей Александрович 



15 Тетерин Роман Михайлович 

16 Шилин Иван Александрович 

17 Волков Михаил Дмитриевич 

18 Алешин Павел Сергеевич 

 

по программам подготовки специалистов среднего звена: 

08.02.14 ЭКСПЛУАТАЦИЯ И ОБСЛУЖИВАНИЕ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА 

 

№ ФИО 

1 Матвеева Наталья Владимировна 

2 Абдуразаков Ратмир Маратович 

3 Николаев Антон Сергеевич 

4 Кулаков Степан Сергеевич 

5 Афанасьева Анастасия Юрьевна 

6 Квитко Ксения Анатольевна 

7 Капралов Игорь Владимирович 

8 Абраамян Давид Марселевич 

9 Соколов Денис Андреевич 

10 Чернат Фёдор Максимович 

11 Пеперев Тимофей Максимович 

12 Жак Марьяна Владимировна 

13 Игнатьев Владимир Васильевич 

14 Гапонова Варвара Сергеевна 

15 Беляев Алексей Игоревич 

16 Листратов Станислав Сергеевич 

17 Хасанов Руслан Рустамович 

18 Симонов Борис Вячеславович 

19 Мелехова Анна Васильевна 

20 Петрунькова Кристина Михайловна 

21 Ахроров Рахматулло Зинатуллоевич 

22 Куликов Степан Сергеевич 

23 Спирин Ян Юрьевич 

 

по программам подготовки специалистов среднего звена: 
08.02.15 ИНФОРМАЦИОННОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ 

 

№ ФИО 

1 Белавкина Наталья Викторовна 

2 Задорожная Анна Сергеевна 

3 Соколов Роман Вячеславович 

4 Костюнин Артемий Денисович 

5 Удоденко Дмитрий Максимович 

6 Юдаков Дмитрий Александрович 

7 Даниелян Тигран Арамович 



8 Енаева Алиса Сергеевна 

9 Котова Полина Ильинична 

10 Юшкин Игорь Леонидович 

11 Кузнецов Владимир Максимович 

12 Козлова Мария Дмитриевна 

13 Горелова Ольга Вячеславовна 

14 Назарова Ксения Рустамовна 

15 Королев Данила Сергеевич 

16 Хохлова Полина Левоновна 

17 Мелехова Алёна Васильевна 

18 Мельников Владимир Иванович 

19 Гладышев Иван Викторович 

20 Титаев Михаил Владимирович 

21 Родионова Диана Нурлановна 

22 Филягин Михаил Владимирович 

23 Ермаков Антон Андреевич 

24 Жгутов Кирилл Сергеевич 

25 Жаркова Ксения Андреевна 



   по программам подготовки специалистов среднего звена: 
    13.02.07 ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ 

 

№ ФИО 

1 Юсупов Дени Джамалаевич 

2 Варава Иоанн Игоревич 

3 Прямых Святослав Алексеевич 

4 Горняков Дмитрий Александрович 

5 Аюханов Кирилл Геннадьевич 

6 Шукуров Абубакр Джамолиддинович 

7 Мамаев Алексей Сергеевич 

8 Любоханский Дмитрий Александрович 

9 Канахин Никита Алексеевич 

10 Попов Станислав Олегович 

11 Ромайкин Дмитрий Сергеевич 

12 Чайка Михаил Иванович 

13 Добрынин Георгий Виссарионович 

14 Борозенцов Константин Максимович 

15 Лебидь Артем Владиславович 

16 Лукьянов Степан Романович 

17 Хлебин Егор Евгеньевич 

18 Асаткулов Авазжон Азаматжонович 

19 Аганин Егор Максимович 

20 Гущин Артём Сергеевич 

21 Алхимов Ярослав Денисович 

22 Абашин Фёдор Иванович 

23 Кошелев Денис Олегович 

24 Шатунов Егор Павлович 

25 Земляков Павел Владимирович 

 

 

           по программам подготовки специалистов среднего звена: 
             18.02.15 БИОХИМИЧЕСКОЕ ПРОИЗВОДСТВО 

 

№ ФИО 

1 Щукина Ольга Глебовна 

2 Шилова Елизавета Андреевна 

3 Павлова Ксения Романовна 

4 Шибаева Полина Дмитриевна 

5 Власенко Василиса Алексеевна 

6 Алиакпаров Ратмир Анатольевич 

7 Дорохова Людмила Андреевна 

8 Касымов Рустам Александрович 

9 Долгих Полина Витальевна 



10 Покрошкина Мария Михайловна 

11 Озерова Диана Николаевна 

12 Шакирова Амина Ринатовна 

13 Дедюк Александра Максимовна 

14 Цветкова Анастасия Игоревна 

15 Свитич Александр Александрович 

16 Жигастова Екатерина Сергеевна 

17 Учаев Андрей Романович 

18 Клюева Алёна Александровна 

 

 

  по программам подготовки специалистов среднего звена: 
  25.02.08 ЭКСПЛУАТАЦИЯ БЕСПИЛОТНЫХ АВИАЦИОННЫХ СИСТЕМ 

 

№ ФИО 

1 Тихоновский Вадим Дмитриевич 

2 Портнов Александр Сергеевич 

3 Ткачук Георгий Владимирович  

4 Доровских Александр Антонович 

5 Самолдина Полина Петровна 

6 Павлов Гордей Дмитриевич 

7 Вострецов Артем Владимирович 

8 Смирнова Дарья Сергеевна 

9 Миронов Александр Ярославович 

10 Сошилов Нодар Давидович 

11 Гладников Леонид Александрович 

12 Герасимов Валерий Сергеевич 

13 Голев Дмитрий Дмитриевич 

14 Лисенков Александр Юрьевич 

15 Артамонов Вадим Сергеевич 

16 Калинин Владислав Владимирович 

17 Мельников Илья Олегович 

18 Минаков Илья Юрьевич 

19 Вахрушев Егор Вячеславович 

20 Левчук Андрей Юрьевич 

21 Римский Сергей Константинович 

22 Ткачук Константин Станиславович 

23 Норманев Владислав Алексеевич 

24 Ивченко Семен Владимирович 

25 Волков Александр Геннадьевич 

 

 

 

 



08.01.28 МАСТЕР ОТДЕЛОЧНЫХ СТРОИТЕЛЬНЫХ И ДЕКОРАТИВНЫХ РАБОТ 

 

№ ФИО 

1 Бархатов Александр Андреевич 

2 Родина Анастасия Николаевна 

3 Мовиляну Владимир Андреевич 

4 Орлов Иван Данилович 

5 Трофимова Александра Алексеевна 

6 Гудилина Мария Алексеевна 

7 Яроменко Александра Захаровна 

8 Алиназаров Мубинджон Нозирджонович 

9 Мирошниченко Алиса Владиславовна 

10 Фавад Юсуф Фатаевич 

11 Кононенко Николай Игоревич 

12 Якушевич Иван Сергеевич 

13 Демиденко Максим Михайлович 

14 Довженко Даниил Васильевич 

15 Чучувайдин Тимур Саидович 

16 Самохвалова Карина Витальевна 

17 Есин Роман Романович 

18 Протопопова Анастасия Алексеевна 

19 Данелян Тигран Александрович 

20 Бондарь Артём Владимирович 

21 Ямщиков Евгений Юрьевич 

22 Столярова Анастасия Владимировна 

 

 

 

        по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих: 
         08.01.29 МАСТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ              

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

 

№ ФИО 

1 Шевченко Нина Максимовна 

2 Чекунков Кирилл Андреевич 

3 Аброськина Александра Владимировна 

4 Вяткин Андрей Муслимович 

5 Назаров Вячеслав Сергеевич 

6 Стаценко Глеб Константинович 

7 Семенко Артём Тимурович 

8 Скопин Владислав Дмитриевич 

9 Алябьев Артём Владимирович 

10 Мичурин Кирилл Валерьевич 

11 Хакимов Амирхан Орзуевич 



12 Тычин Антон Александрович 

13 Шаропов Масруржон Рухшонжонович 

14 Арзамасцев Денис Олегович 

15 Корнетов Денил Андреевич 

16 Карибов Велиберк Гамзатович 

17 Белоусов Александр Евгеньевич 

18 Бобоев Азиз Хасанжонович 

19 Коренев Руслан Умарджонович 

 

 

 

         по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих: 
           15.01.05 СВАРЩИК (РУЧНОЙ И ЧАСТИЧНО МЕХАНИЗИРОВАННОЙ СВАРКИ      

(НАПЛАВКИ)) 

№ ФИО 

1 Саланов Абдишукур Элчибекович 

2 Лапин Илья Андреевич 

3 Бальберг Олег Викторович 

4 Злобин Андрей Андреевич 

5 Селиверстов Иван Кириллович 

6 Хазов Кирилл Владимирович 

7 Миронов Степан Владимирович 

8 Лопатин Алексей Сергеевич 

9 Макагон Денис Владимирович 

10 Гущин Кирилл Максимович 

11 Кулич Николай Александрович 

12 Семенихин Антон Павлович 

13 Родин Григорий Александрович 

14 Клименко Даниил Денисович 

15 Зайцев Иван Иванович 

16 Марков Иван Андреевич 

17 Артемов Иван Евгеньевич 

18 Бабушкин Артём Андреевич 

19 Дадонов Артемий Дмитриевич 

20 Буданцев Дмитрий Владимирович 

21 Юрков Егор Сергеевич 

22 Гузовкин Роман Ильич 

23 Дементьев Виктор Алексеевич 

24 Дышук Никита Евгеньевич 

25 Малькин Егор Владимирович 

 

 

 

 



          по программам подготовки специалистов среднего звена: 
            15.02.04 СПЕЦИАЛЬНЫЕ МАШИНЫ И УСТРОЙСТВО 

 

№ ФИО 

1 Иванов Никита Андреевич 

2 Козырьков Сергей Владимирович 

3 Уманский Андрей Дмитриевич 

4 Рязанов Лев Сергеевич 

5 Лежнев Максим Владимирович 

6 Потёмкин Максим Алексеевич 

7 Гуров Максим Павлович 

8 Абдурахмонов Давлат Парвизович 

9 Лякишев Илья Дмитриевич 

10 Фомичев Иван Сергеевич 

11 Борун Владимир Русланович 

12 Евдокимов Юрий Владимирович 

13 Бурхонов Абдуллох Хомидович 

14 Криватов Александр Андреевич 

15 Клочков Никита Владимирович 

16 Жуков Роман Алексеевич 

17 Саидов Ойбек Таир угли 

18 Орлов Иван Андреевич 
 

по программам подготовки специалистов среднего звена: 

15.02.09 АДДИТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ 

 

№ ФИО 

1 Исаев Тимофей Александрович 

2 Похлёбкин Кирилл Владиславович 

3 Куваева Светлана Владимировна 

4 Игнатова Алина Николаевна 

5 Меклеус Даниил Анатольевич 

6 Яновский Вячеслав Александрович 

7 Жамалетдинов Тимур Ильдарович 

8 Герасимов Александр Александрович 

9 Кротов Егор Дмитриевич 

10 Рогожин Роман Станиславович 

11 Кучеренко Дмитрий Владимирович 

12 Литвинова Таисия Васильевна 

13 Ларин Александр Сергеевич 

14 Белякова Василиса Алексеевна 

15 Настас Евгений Александрович 

16 Бугровский Артемий Александрович 



17 Никишин Юрий Александрович 

18 Ионов Дмитрий Александрович 

19 Давыдов Александр Алексеевич 

20 Кириллов Тимофей Михайлович 

21 Назаров Никита Евгеньевич 

22 Рамазанов Артемий Игоревич 

23 Чирков Иван Александрович 

24 Бокова Софья Петровна 

25 Клепиков Ростислав Александрович 

26 Абрамович Кира Евгеньевна 

27 Сафронова Анна Константиновна 

28 Богоцкой Егор Денисович 

29 Владимиров Арсений Максимович 

30 Манакина Дарина Денисовна 

31 Сироткина Виктория Павловна 

32 Сергеев Илья Дмитриевич 

33 Ильичев Александр Игоревич 

34 Емельянов Серафим Сергеевич 

35 Самусенко Кирилл Олегович 

36 Якимчук Егор Викторович 

37 Паршин Борис Витальевич 

38 Панов Илья Андреевич 

39 Кашин Дмитрий Алексеевич 

40 Донченко Кирилл Дмитриевич 

41 Ухин Иван Борисович 

42 Маруфжонов Абдуллох Мавлянбек Угли 

43 Маер Кирилл Александрович 

44 Аюпов Ричард 

45 Епифанов Николай Сергеевич 

46 Гагулин Виктор Романович 

47 Токарев Никита Александрович 

48 Ярда Александр Дмитриевич 

49 Хоменко Семён Евгеньевич 

50 Кочкина Мария Алексеевна 

 

         по программам подготовки специалистов среднего звена: 
          15.02.16 ТЕХНОЛОГИЯ МАШИНОСТРОЕНИЯ 

 

№ ФИО 

1 Старостин Алексей Сергеевич 

2 Лебедев Артём Михайлович 

3 Лящук Георгий Андреевич 

4 Белобородов Георгий Сергеевич 



5 Петин Иван Алексеевич 

6 Левахин Игорь Владимирович 

7 Медведевская Елизавета Павловна 

8 Черепнин Кирилл Дмитриевич 

9 Серов Иван Анатольевич 

10 Орлов Владимир Олегович 

11 Салямов Артемий Васильевич 

12 Сахаров Егор Анатольевич 

13 Покровский Тимофей Григорьевич 

14 Соловьев Александр Олегович 

15 Ахатов Иван Юрьевич 

16 Платонов Иван Витальевич 

17 Данилов Антон Романович 

18 Гаранин Владислав Александрович 

19 Раваги Арсений Олегович 

20 Светличный Данила Сергеевич 

21 Бердников Егор Эдуардович 

22 Галанский Ярослав Александрович 

23 Похиленко Михаил Дмитриевич 

24 Букалов Александр Андреевич 

25 Макаров Иван Романович 

26 Литвинов Николай Сергеевич 

27 Барышников Сергей Алексеевич 

28 Капустин Никита Вадимович 

29 Дюжев Денис Александрович 

30 Агафонов Дмитрий Александрович 

31 Моряков Антон Георгиевич 

32 Чекрыжев Роман Алексеевич 

33 Фисенко Данил Александрович 

34 Симулин Михаил Вадимович 

35 Рейзов Никита Павлович 

36 Рысаков Руслан Рауфович 

37 Илюхин Егор Александрович 

38 Фисенко Юрий Александрович 

39 Губе Михаил Александрович 

40 Смирнов Алексей Михайлович 

41 Володин Евгений Владимирович 

42 Хоца Максим Сергеевич 

43 Малинин Роман Андреевич 

44 Митрохин Никита Евгеньевич 

45 Полухин Даниил Дмитриевич 

46 Жубэркэ Кирилл 



47 Икорский Николай Юрьевич 

48 Скоблунов Игорь Сергеевич 

49 Аксенов Александр Николаевич 

50 Ащебкин Андрей Анатольевич 
 

 

           по программам подготовки специалистов среднего звена: 
             27.02.07 УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВОМ ПРОДУКЦИИ, ПРОЦЕССОВ И УСЛУГ (ПО 

ОТРАСЛЯМ) 

№ ФИО 

1 Мураева Ангелина Александровна 

2 Ибрагимова Маргарита Микаиловна 

3 Юдина Анастасия Ильинична 

4 Красникова Ева Евгеньевна 

5 Давыденко Владислав Дмитриевич 

6 Овчинников Максим Александрович 

7 Филичкина Яна Дмитриевна 

8 Ходосов Сергей Иванович 

9 Чернова Александра Кирилловна 

10 Ламанова Анастасия Александровна 

11 Семенихина Диана Александровна 

12 Тимофеева Ксения Викторовна 

13 Дунаев Артемий Кириллович 

14 Медведь Софья Дмитриевна 

15 Гриненко Виктория Ивановна 

16 Юдин Артём Викторович 

17 Гриненко Ксения Ивановна 

18 Демидов Эрик Олегович 

19 Романова Ульяна Константиновна 

20 Зайцева Елизавета Игоревна 

21 Бирюкова Мария Романовна 

22 Бухтиярова Виктория Александровна 

23 Цецхладзе Екатерина Раулиевна 

24 Прилуцкая Виктория Алексеевна 

25 Кирсанов Антон Вадимович 

 

 

            по программам подготовки специалистов среднего звена: 
              43.02.15 ПОВАРСКОЕ И КОНДИТЕРСКОЕ ДЕЛО 

 

№ ФИО 

1 Выборнов Ярослав Александрович  

2 Шаталов Данил Максимович 

3 Черных Анна Сергеевна 



4 Алиназарова Фотима Нозирджоновна 

5 Мохова Мария Александровна 

6 Соколенко Милан Вадимович 

7 Качула Трофим Вадимович 

8 Жук Михаил Алексеевич 

9 Куранда Ксения Вячеславовна 

10 Галкин Виктор Михайлович 

11 Зуева Анна Валерьевна 

12 Хайбуллаев Энвер Ришадович 

13 Командиров Вячеслав Алексеевич 

14 Давыдова Анастасия Михайловна 

15 Жижаева Полина Андреевна 

16 Лучкова Екатерина Павловна 

17 Засеев Роберт Маратович 

18 Веселова Анастасия Александровна 

19 Ильина Валерия Ивановна 

20 Сагдуллина Амина Ранисовна 

21 Гупало Анастасия Алексеевна 

22 Мураева Софья Юрьевна 

23 Кравчук Николай Витальевич 

24 Лагунов Фёдор Кириллович 

25 Иванов Кирилл Сергеевич 
 

 

 

              по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих: 
        11.01.01 МОНТАЖНИК РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ АППАРАТУРЫ И ПРИБОРОВ 

 

№ ФИО 

1 Максименков Иван Дмитриевич 

2 Безлепкин Дмитрий Михайлович 

3 Федосеенко Ева Денисовна 

4 Лебедев Максим Алексеевич 

5 Кульпин Михаил Николаевич 

6 Балабанов Валерий Анатольевич 

7 Базулин Данила Сергеевич 

8 Шугаева Анастасия Сергеевна 

9 Конорев Александр Михайлович 

10 Вовик Тимур Асланович 

11 Николаева Мария Анатольевна 

12 Буторов Артём Евгеньевич 

13 Марков Никита Сергеевич 

14 Фомин Денис Юрьевич 

15 Кузнецов Роман Эдуардович 



16 Андрей Арина Василевна 

17 Рухадзе Максим Александрович 

18 Антонов Дмитрий Антонович 

19 Шашков Леонид Александрович 

20 Жидков Дмитрий Вячеславович 

21 Уланов Владислав Эдуардович 

22 Монгуш Чочагай Мергеновна 

23 Морозов Тимофей Сергеевич 

24 Смирнова Карина Васильевна 

25 Жирков Николай Денисович 

 

 

по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих: 
                  15.01.35 МАСТЕР СЛЕСАРНЫХ РАБОТ 

№ ФИО 

1 Нащекин Данила Сергеевич 

2 Устинов Георгий Александрович 

3 Левченко Константин Евгеньевич 

4 Тищенко Михаил Вадимович 

5 Наумов Артём Дмитриевич 

6 Ганеев Ильдар Рушанович 

7 Королев Севастиан Михайлович 

8 Савушкин Даниил Андреевич 

9 Львовский Константин Дмитриевич 

10 Ферару Данил Иванович 

11 Охотенко Роман Дмитриевич 

12 Пирмагомедов Салман Артурович 

13 Афонин Арсений Дмитриевич 

14 Бородин Михаил Александрович 

15 Мельник Егор Михайлович 

16 Котов Владислав Алексеевич 

17 Осипенков Дмитрий Максимович 

18 Капустин Даниил Константинович 

19 Головин Илья Александрович 

20 Якимов Никита Андреевич 

21 Борисов Максим Андреевич 

22 Мамаев Кирилл Сергеевич 

23 Телегин Владимир Сергеевич 

24 Тимофеев Никита Владимирович 

25 Чуриков Никита Андреевич 

26 Толстиков Кирилл Дмитриевич 

27 Босенко Матвей Александрович 

28 Аджиенко Кирилл Сергеевич 



29 Веселов Иван Ильич 

30 Севастьянов Владислав Артёмович 

31 Базанов Александр Григорьевич 

 

          по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих: 
            15.01.38 ОПЕРАТОР-НАЛАДЧИК МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ СТАНКОВ 

 

№ ФИО 

1 Тарасов Егор Иванович 

2 Чепурной Андрей Витальевич 

3 Тишкин Александр Львович 

4 Кабанов Максим Сергеевич 

5 Горлов Николай Михайлович 

6 Губарь Арсений Сергеевич 

7 Воякин Алексей Дмитриевич 

8 Круц Павел Павлович 

9 Давыдов Максим Денисович 

10 Панский Никита Антонович 

11 Волков Данила Алексеевич 

12 Колегов Кирилл Вячеславович 

13 Марьин Евгений Алексеевич 

14 Старунский Данила Николаевич 

15 Нугаев Дамир Шамилевич 

16 Комаров Андрей Евгеньевич 

17 Лихман Дмитрий Юрьевич 

18 Комаров Владислав Андреевич 

19 Никитин Тимур Эминович 

20 Черненко Арсений Романович 

21 Кабанцов Семен Андреевич 

22 Кошельков Матвей Михайлович 

23 Адамьян Артем Михайлович 

24 Качкаев Тимофей Витальевич 

25 Абанин Максим Александрович 

26 Королев Артемий Вячеславович 

27 Кузьмин Илья Николаевич 

28 Алексеев Иван Алексеевич 

29 Романьков Александр Эдуардович 

30 Асеев Максим Алексеевич 

31 Попов Игорь Сергеевич 
 

 

 
 

 

 



по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих: 
23.01.17 МАСТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ АВТОМОБИЛЕЙ 

 

№ ФИО 

1 Щербинин Семён Алексеевич 

2 Смекалина Анастасия Витальевна 

3 Фабриков Кирилл Владимирович 

4 Щетинин Александр Юрьевич  

5 Поликарпов Валерий Романович  

6 Еленин Егор Антонович 

7 Ермашов Даниил Алексеевич 

8 Карапетян Ваге Арутюнович 

9 Ноговицин Николай Андреевич 

10 Медведев Дмитрий Андреевич 

11 Фролов Юрий Андреевич 

12 Мочалов Виталий Олегович 

13 Сальников Михаил Сергеевич 

14 Цветков Валентин Александрович 

15 Данилов Михаил Алексеевич 

16 Пулукчу Степан Михайлович 

17 Ефремов Алексей Эдуардович 

18 Колеганов Богдан Алексеевич 

19 Зилпукаров Имай Хабибуллаевич 

20 Цатурян Арсений Араевич 

21 Федотов Матвей Андреевич 

22 Наталюшкин Максим Витальевич 

23 Сарычев Никита Андреевич 

24 Мунтяну Владислав Юрьевич 

25 Орлова Жасмина Азизжоновна 

 

           по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих: 
             09.01.03 ОПЕРАТОР ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ И РЕСУРСОВ 

 

№ ФИО 

1 Тырина Василиса Васильевна 

2 Пермякова Ксения Максимовна 

3 Печавина Мирра Павловна 

4 Фомин Максим Александрович 

5 Кузнецов Алексей Михайлович 

6 Рябцева Евгения Владимировна 

7 Тонжераков Роман Александрович 

8 Юшина Инна Александровна 

9 Комиссаров Даниил Сергеевич 

10 Кузнецов Александр Михайлович 



11 Лапухина Мария Антоновна 

12 Наливайко Глеб Сергеевич 

13 Ганев Павел Сергеевич 

14 Дерябин Руслан Васильевич 

15 Заремба Виктория Сергеевна 

16 Поляков Всеволод Олегович 

17 Попов Никита Игоревич 

18 Иншаков Евгений Александрович 

19 Шарандин Александр Владимирович 

20 Лепилкин Николай Сергеевич 

21 Арзуманова Яна Николаевна 

22 Владыкина Валерия Владимировна 

23 Зиновенкова Надежда Алексеевна 

24 Йонис Артём Дмитриевич 

25 Шишкова Ульяна Эдуардовна 

 
             ПО ПРОГРАММАМ ПОДГОТОВКИ СПЕЦИАЛИСТОВ СРЕДНЕГО ЗВЕНА: 

           09.02.13 ИНТЕГРАЦИЯ РЕШЕНИЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ ТЕХНОЛОГИЙ 

ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА 

№ ФИО 

1 Калашник Евгений Олегович 

2 Рущенко Артемий Максимович 

3 Мартынова Софья Александровна 

4 Мордвинцев Егор Андреевич 

5 Гагин Тимофей Андреевич 

6 Рябенко Егор Викторович 

7 Легкун Илья Вячеславович 

8 Пронина Вероника Евгеньевна 

9 Лузан Даниил Иванович 

10 Марков Артем Алексеевич 

11 Истратий Данила Денисович 

12 Козлов Яков Александрович 

13 Миронов Владислав Александрович 

14 Юдина Алёна Викторовна 

15 Мышенков Степан Александрович 

16 Блинков Максим Олегович 

17 Лесницкая Анна Михайловна 

18 Касимова Николь Сергеевна 

19 Царёв Кирилл Алексеевич 

20 Тарасов Борис Константинович 

21 Батунова Алина Никитична 

22 Хайрутдинов Артём Романович 

23 Бухвостов Виктор Михайлович 



24 Лобозов Кирилл Андреевич 

25 Павлик Владислав Александрович 

 

            по программам подготовки специалистов среднего звена: 
              29.02.10 КОНСТРУИРОВАНИЕ, МОДЕЛИРОВАНИЕ И ТЕХНОЛОГИЯ 

ИЗГОТОВЛЕНИЯ ИЗДЕЛИЙ ЛЕГКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ (ПО ВИДАМ) 

 

№ ФИО 

1 Никулина Елизавета Сергеевна 

2 Боташева София Исмаиловна 

3 Сорокина Алла Сергеевна 

4 Плеханова Мария Евгеньевна 

5 Салуян Антон Алексеевич 

6 Крышко Дарья Сергеевна 

7 Игнатов Николай Евгеньевич 

8 Маркина Ева Игоревна 

9 Даркшевич Екатерина Ярославовна 

10 Худашов Артём Валерьевич 

 

           по программам подготовки специалистов среднего звена: 
             43.02.17 ТЕХНОЛОГИИ ИНДУСТРИИ КРАСОТЫ 

 

№ ФИО 

1 Юрцук София Александровна 

2 Бокова Анастасия Александровна 

3 Гаджиева Милана Магомедовна 

4 Маманова Ясмина Тахировна 

5 Алякина Дарья Юрьевна 

6 Эргашева Шохсанам Шарифжоновна 

7 Саратикян Мариа Арменовна 

8 Ефанова Полина Дмитриевна 

9 Константинова Евгения Александровна 

10 Малинина Елизавета Ивановна 

11 Абдурашитова Дарина Рафаэлевна 

12 Грибко Мария Александровна 

13 Вельп Карина Руслановна 

14 Савченко Кира Сергеевна 

15 Карулина Альбина Сергеевна 

16 Траченко Александра Сергеевна 

17 Мошкова Ольга Станиславовна 

18 Панова Олеся Романовна 

19 Капнина Ульяна Олеговна 

20 Кодирова Озодахон Орифходжаевна 

21 Пудова Таисия Ильинична 



22 Сухова Диана Сергеевна 

23 Орлова Ксения Артемовна 

24 Гребенникова Алиса Владимировна 

25 Чигиркина Анна Александровна 

 

          по программам подготовки специалистов среднего звена: 
            54.02.02 ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОЕ ИСКУССТВО И НАРОДНЫЕ ПРОМЫСЛЫ 

(ПО ВИДАМ) 

 

№ ФИО 

1 Рогова Анна Александровна 

2 Астахова Екатерина Дмитриевна 

3 Быкова Ангелина Николаевна 

4 Цой Ангелина Александровна 

5 Головкина Виктория Алексеевна 

6 Егорцева Людмила Викторовна 

7 Гуменюк Михаил Алексеевич 

8 Скоробогатько Софья Николаевна 

9 Хрулева Вероника Викторовна 

10 Первушина Дарья Владимировна 

11 Макушина Виктория Андреевна 

12 Полякова Ангелина Алексеевна 

13 Гирайханова Заира Магомедовна 

14 Бабоченко Александра Павловна 

15 Дмитриева Ксения Максимовна 

16 Наумкина Мария Сергеевна 

17 Кадрова Виктория Станиславовна 

 

           по программам подготовки специалистов среднего звена: 
             09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ПРОГРАММИРОВАНИЕ 

 

№ ФИО 

1 Басов Илья Владимирович 

2 Соколова Александра Николаевна 

3 Филиппов Дмитрий Андреевич 

4 Малинин Арсений Сергеевич 

5 Кудинов Даниил Александрович 

6 Валишин Дмитрий Эдуардович 

7 Исанбаев Тимурбек Улугбекович 

8 Шамхалов Осман Абдулмуслимович 

9 Носова Анна Алексеевна 

10 Гриндак Артём Сергеевич 

11 Павлов Артём Евгеньевич 

12 Агабабян Тереза Акоповна 



13 Перминов Арсений Алексеевич 

14 Абдулгафуров Мухаммед Абдулмуслимович 

15 Яковченко Игорь Владимирович 

16 Бутабаев Александр Баходирович 

17 Пашьян Вероника Артуровна 

18 Харчев Глеб Сергеевич 

19 Серяпина Василина Александровна 

20 Могильная Дарья Александровна 

21 Щербинин Руслан Бехрузович 

22 Веретехин Даниил Юрьевич 

23 Мишанин Денис Андреевич 

24 Лебедев Максим Михайлович 

25 Алимурадов Минатулла Мухтарович 

 

 

             по программам подготовки специалистов среднего звена: 
                15.02.19 СВАРОЧНОЕ ПРОИЗВОДСТВО 

 

№ ФИО 

1 Орзул Владимир 

2 Хозин Эмиль Дамирович 

3 Кривов Роман Андреевич 

4 Ермаков Александр Сергеевич 

5 Косимов Тимур Тойиржонович 

6 Медведева Дарья Сергеевна 

7 Окулов Даниил Николаевич 

8 Кудрявцев Тимофей Андреевич 

9 Чаплыгин Максим Васильевич 

10 Тихонова Александра Андреевна 

11 Жариков Роман Николаевич 

12 Губкин Юрий Викторович 

13 Буров Фёдор Александрович 

14 Черненко Даниил Сергеевич 

15 Тимофеенко Алексей Александрович 

16 Шувалов Максим Евгеньевич 

17 Курков Анатолий Викторович 

18 Заславский Денис Максимович 

19 Анашкин Данила Дмитриевич 

20 Думалаков Данил Витальевич 

21 Баулин Андрей Михайлович 

22 Козлов Виктор Витальевич 

23 Мирошниченко Михаил Вадимович 

24 Попков Александр Дмитриевич 



25 Якомаскин Михаил Александрович 

26 Зыков Владислав Анатольевич 

27 Шамаев Георгий Романович 

28 Душков Андрей Валерьевич 

29 Аминов Данила Игоревич 

30 Алимов Дмитрий Русланович 

31 Дворянчиков Александр Андреевич 

32 Дубинин Дмитрий Витальевич 

33 Астапенко Артём Евгеньевич 

34 Алексеев Роман Александрович 

35 Кузин Максим Андреевич 

36 Стадник Артем Олегович 

37 Резников Арсений Сергеевич 

38 Маличенко Пётр Сергеевич 

39 Биттер Артём Игоревич 

40 Гаппаров Марк Валентинович 

41 Левченко Егор Александрович 

42 Михайлов Андрей Владимирович 

43 Головин Никита Андреевич 

44 Фалеев Андрей Павлович 

45 Новиков Илья Алексеевич 

46 Гаврилов Евгений Сергеевич 

47 Халиков Серафим Александрович 

48 Садовников Максим Васильевич 

49 Денегин Максим Михайлович 

50 Мамаев Николай Сергеевич 

 

              по программам подготовки специалистов среднего звена: 
                 24.02.01 ПРОИЗВОДСТВО ЛЕТАТЕЛЬНЫХ АППАРАТОВ 

 

№ ФИО 

1 Голиков Ярослав Владимирович 

2 Тимченко Тимофей Викторович 

3 Авакян Владислав Геворкович 

4 Швыдко Дмитрий Владимирович 

5 Назаров Георгий Борисович 

6 Колач Кирилл Романович 

7 Фомичев Максим Александрович 

8 Кириченко Матвей Павлович 

9 Шумский Максим Петрович 

10 Фоменко Дмитрий Сергеевич 

11 Темирбулатов Вадим Сергеевич 

12 Яковлев Станислав Алексеевич 



13 Мошенский Артём Евгньевич 

14 Володин Данила Алексеевич 

15 Синельников Степан Александрович 

16 Курбатов Кирилл Романович 

17 Ефремов Артём Андреевич 

18 Раков Илья Антонович 

19 Шиканов Илья Иванович 

20 Морозов Матвей Николаевич 

21 Становой Вячеслав Игоревич 

22 Грачиков Александр Александрович 

23 Лисин Максим Викторович 

24 Ковылин Алексей Алексеевич 

25 Васючков Федор Александрович 

 

 

 

            по программам подготовки специалистов среднего звена: 
              38.02.03 ОПЕРАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ЛОГИСТИКЕ 

 

№ ФИО 

1 Куролимова Алёна Павловна 

2 Сергеева Валерия Денисовна 

3 Бирюкова Анна Петровна  

4 Голованова Дарья Владимировна 

5 Лаптева Елизавета Алексеевна 

6 Фурса Алексей Алексеевич 

7 Лукьянова Полина Владимировна 

8 Киракевич Мария Александровна 

9 Ларькова Софья Максимовна 

10 Лисова Анастасия Дмитриевна 

11 Шевченко николай Тарасович 

12 Тельбухова Елизавета Андреевна 

13 Пушкин Максим Александрович 

14 Афанасьева София Максимовна 

15 Родионов Иван Дмитриевич 

16 Сладков Денис Игоревич 

17 Щедрова Александра Александровна 

18 Давтян Виктория Кареновна 

19 Сиваков Кирилл Сергеевич 

20 Чернышова Полина Николаевна 

21 Васильева Мария Сергеевна 

22 Антонова Мария Николаевна 

23 Кожина Милена Андреевна 

24 Матюхин Даниил Евгеньевич 



25 Колядин Алексей Денисович 

 

           по программам подготовки специалистов среднего звена: 
             20.02.01 ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ ПРИРОДНЫХ КОМПЛЕКСОВ 

 

№ ФИО 

1 Кузнецова Варвара Евгеньевна 

2 Чебыкина Полина Дмитриевна 

3 Шевченко Диана Эдуардовна 

4 Перцева Дарья Алексеевна 

5 Болтенкова Ангелина Юрьевна 

6 Горбач Анна Григорьевна 

7 Зуева Александра Витальевна 

8 Кузнецова Полина Александровна 

9 Фролова Виктория Владимировна 

10 Фомин Роман Сергеевич 

11 Черан Дарья Александровна 

12 Громогласова Евгения Игоревна 

13 Вострикова Ксения Артемовна 

14 Новосельский Алексей Владиславович 

15 Павловский Рауль Константинович 

16 Ларина Кристина Максимовна 

17 Коваленко Светлана Константиновна 

18 Кортусова Виолетта Сергеевна 

19 Зайцев Максим Романович 

20 Дорин Дениз 

 

          по программам подготовки специалистов среднего звена: 
            21.02.19 ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО 

 

№ ФИО 

1 Стадченко Григорий Юрьевич 

2 Туденфа Михаил Александрович 

3 Шумская Дениза Александровна 

4 Козлова Анастасия Антоновна 

5 Андроник Дарья Ивановна 

6 Ганжа Виолетта Алексеевна 

7 Решетников Максим Владимирович 

8 Потапова Анастасия Александровна 

9 Южный Давид Денисович 

10 Миронова Екатерина Павловна 

11 Родина Александра Игоревна 

12 Пронин Артём Алексеевич 

13 Шакин Ярослав Максимович 



14 Киров Егор Максимович 

15 Ларионов Кирилл Александрович 

16 Кузьминов Матвей Максимович 

17 Котолевский Тимофей Романович 

18 Одношевный Тимофей Александрович 

19 Усанова Виктория Денисовна 

20 Лапко Татьяна Ивановна 

21 Брызгалов Сергей Павлович 

22 Герасимов Максим Святославович 

23 Полтавцев Артём Сергеевич 

24 Гусенков Денис Романович 

25 Изосина Варвара Игоревна 

 

            

           по программам подготовки специалистов среднего звена: 

           23.02.07 ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ   

АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ 

 

№ ФИО 

1 Гасантаев Маджид Магомедович 

2 Занделов Игорь Олегович 

3 Мазунов Назар Русланович 

4 Лёшин Павел Евгеньевич 

5 Денисов Степан Денисович 

6 Черняков Артём Алексеевич 

7 Сахаров Фёдор Николаевич 

8 Суинов Макар Георгиевич 

9 Шаруда Сергей Дмитриевич 

10 Фролов Александр Павлович 

11 Грушин Матвей Сергеевич 

12 Цвик Ростислав Сергеевич 

13 Агеев Матвей Александрович 

14 Киселев Артём Борисович 

15 Гаврилов Максим Сергеевич 

16 Семёнов Данила Андреевич 

17 Борминский Денис Романович 

18 Богданов Владислав Алексеевич 

19 Качелкин Иван Сергеевич 

20 Мазяр Иоанн Андреевич 

21 Никоноров Павел Александрович 

22 Никишин Евгений Алексеевич 

23 Кулешов Матвей Александрович 

24 Пеньковский Григорий Александрович 



25 Широков Андрей Алексеевич 

 

        по программам подготовки специалистов среднего звена: 
           35.02.01 ЛЕСНОЕ И ЛЕСОПАРКОВОЕ ХОЗЯЙСТВО 

 

№ ФИО 

1 Невойт Эльвира Вадимовна 

2 Ермилов Андрей Алексеевич 

3 Кулькова Мария Михайловна 

4 Финогенова Вероника Алексеевна 

5 Денисов Егор Сергеевич 

6 Смирнов Николай Сергоевич 

7 Нохина Влада Валерьевна 

8 Сафонова Екатерина Александровна 

9 Мартынкевич Анастасия Витальевна 

10 Самчкуашвили Лука Давидович 

11 Балашова Нелли Александровна 

12 Баранова Наталья Сергеевна 

13 Финогенов Ярослав Алексеевич 

14 Хрестин Антон Романович 

15 Мутаев Ислам Саидулаевич 

16 Здмитрович Владислав Юрьевич 

17 Лебедев Дмитрий Николаевич 

18 Зинченко Олег Денисович 

19 Купряшкин Иван Витальевич 

20 Петрова Ангелина Сергеевна 

 

        по программам подготовки специалистов среднего звена: 
         35.02.12 САДОВО-ПАРКОВОЕ И ЛАНДШАФТНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 

 

№ ФИО 

1 Никифорова Алана Александровна 

2 Четверикова Екатерина Дмитриевна 

3 Успенская Маргарита Павловна 

4 Днепровская Вероника Дмитриевна 

5 Писмарева Анастасия Сергеевна 

6 Ефремова Виктория Валерьевна 

7 Мальцева Лидия Юрьевна 

8 Смольянинова Варвара Александровна 

9 Дорохова Анастасия Дмитриевна 

10 Воробьева Виктория Александровна 

11 Смолякова Арина Романовна 

12 Фадеева Екатерина Леонидовна 

13 Акуленок Анастасия Дмитриевна 



14 Хохлова Кира Сергеевна 

15 Лесунова Варвара Ивановна 

16 Усачёва Юлия Вячеславовна 

17 Ракова Полина Антоновна 

18 Ципляева Екатерина Владиславовна 

 

           по программам подготовки специалистов среднего звена: 
             43.02.16 ТУРИЗМ И ГОСТЕПРИИМСТВО 

 

№ ФИО 

1 Петренко Виктория Павловна 

2 Неприн Глеб Юрьевич 

3 Баландина Снежана Евгеньевна 

4 Павлечко Ангелина Юрьевна 

5 Белоусова Алина Витальевна 

6 Борисова Майя Дмитриевна 

7 Мартынова Эвелина Максимовна 

8 Резлер Арина Евгеньевна 

9 Двинянинова Полина Андреевна 

10 Грабовская Ульяна Владимировна 

11 Нечай Ольга Ильинична 

12 Семенова Екатерина Вячеславовна 

13 Ануфриева Арина Васильевна 

14 Кононова Ольга Артемовна 

15 Стук Ольга Петровна 

16 Челышева Екатерина Олеговна 

17 Горючкин Михаил Валерьевич 

18 Деревнина Алина Антоновна 

19 Щевелева Маргарита Владимировна 

20 Мяликова Анна Николаевна 

21 Чернова Ирина Витальевна 

22 Ермилова Юлия Станиславовна 

23 Орлова Дарья Дмитриевна 

24 Зорин Тимофей Игоревич 

25 Суков Роман Александрович 

 

        по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих: 
        08.01.24 МАСТЕР СТОЛЯРНО-ПЛОТНИЧНЫХ, ПАРКЕТНЫХ И СТЕКОЛЬНЫХ РАБОТ 

 

№ ФИО 

1 Бармичев Артем Александрович  

2 Селезнев Арсений Евгеньевич 

3 Вольнов Никита Сергеевич 

4 Мачнев Владислав Константинович 




